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Berberyna Berberies aristata
kapsułki
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Suplement diety w kapsułkach roślinnych 

Ekstrakt z kory Berberis aristata, standaryzowany na berberynę
30 dziennych porcji
  

Otoczka kapsułki z celulozy roślinnej odpowiednia dla wegan i wegetarian.

Berberyna to związek, który zaliczany jest do grupy alkaloidów. Pozyskuje się go z roślin Berberysu, w tym jednego z
najpopularniejszych - Berberis aristata (indyjski berberys).

Właściwości Berberysu zostały dokładnie przebadane. Jedną z najważniejszych jego funkcji jest to, że pomaga poprawić
kontrolę poziomu glukozy we krwi.

Berberys jest polecany również osobom mającym problemy z układem pokarmowym, ponieważ wspiera zdrowie wątroby.

Dlaczego warto wybrać Berberynę w kapsułkach?
w 100% odpowiedni dla wegan
naturalny ekstrakt z kory Berberis aristata
ekstrakt standaryzowany na Berberynę
490 mg berberyny w dziennej porcji
clean label - najprostszy skład, bez zbędnych dodatków

Szczególne właściwości Berberysu
wspiera zdrowie wątroby
pomaga poprawić kontrolę poziomu glukozy we krwi

 
Zalecane dzienne spożycie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 2 kapsułki
Ekstrakt z kory Berberis aristata 500 mg

w tym Berberyna 490 mg

Sposób użycia
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1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie.

Ważne informacje

Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.

Produkt niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Składniki: Ekstrakt z kory Berberis aristata standaryzowany na berberynę, otoczka kapsułki:
Hydroksypropylometyloceluloza.

Ilość netto 21 g (60 kapsułek).

Przechowywanie: Przechowuj w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C.

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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